
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 17 січня  2020 року    Старокостянтинів   № 33/39/VII 

Про реорганізацію структурних 

підрозділів виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради 

 

 

Відповідно до ст. ст. 104-107 Цивільного кодексу України, ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Припинити управління у справах сім’ї та молоді виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради (код ЄДРПОУ 26381229) (далі - 

Управління) шляхом реорганізації – приєднання Управління до відділу з питань 

фізичної культури і спорту виконавчого комітету Старокостянтинівської міської 

ради (код ЄДРПОУ 26572656) (далі – Відділ).  

 

2. Установити, що Відділ є правонаступником всього майна, прав і 

обов’язків Управління. 

 

3. Призначити комісію з реорганізації Управління (далі - Комісія) у складі 

згідно з додатком. 

 

4. Установити, що відповідно до ч. 4 ст. 105 Цивільного кодексу України з 

моменту призначення Комісії до неї переходять повноваження щодо управління 

справами Управління. 

 

5. Комісії: 

5.1. у триденний термін повідомити орган, що здійснює державну 

реєстрацію про прийняття рішення щодо припинення Управління шляхом 

приєднання. Подати державному реєстратору належним чином завірену копію 

цього рішення; 

5.2. вжити усіх можливих заходів щодо виявлення кредиторів, а також 

письмово повідомити їх про реорганізацію Управління. Встановити, що строк 

заявлення кредиторами своїх вимог до Управління становить два місяці з дня 

оприлюднення повідомлення про рішення щодо припинення Управління; 



2 
 

5.3. вжити заходів щодо попередження в установленому порядку 

працівників Управління про припинення шляхом приєднання та забезпечити 

дотримання їх соціально-трудових прав і гарантій у порядку, визначеному 

законодавством; 

5.4. провести інвентаризацію майна, основних засобів та матеріальних 

цінностей Управління та передати на баланс Відділу;  

5.5. після закінчення строку пред’явлення вимог кредиторами та 

задоволення чи відхилення цих вимог: 

скласти передавальний акт із зазначенням в ньому положень про 

правонаступництво Відділом щодо всіх зобов’язань Управління стосовно всіх 

його кредиторів і дебіторів, включаючи зобов’язання, які оспорюються 

сторонами; 

затвердити передавальний акт. 

 

6. Перейменувати відділ з питань фізичної культури і спорту виконавчого 

комітету Старокостянтинівської міської ради у відділ молоді та спорту 

виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради. 

 

7. Затвердити положення про відділ молоді та спорту виконавчого 

комітету Старокостянтинівської міської ради в новій редакції (додається). 

 

8. Відділу молоді та спорту виконавчого комітету Старокостянтинівської 

міської ради (Іван СТОРОЖУК) забезпечити державну реєстрацію змін до 

Положення відповідно до вимог чинного законодавства. 

 

9. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Тетяну БОНДАРЧУК.  

 

 

 

Міський голова                               підпис                         Микола МЕЛЬНИЧУК 


